令和５年４月１１日

障害福祉サービス事業所を運営する社会福祉法人の代表者  様

障害福祉サービス事業所を運営する特定非営利活動法人の代表者  様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

公益財団法人みずほ助成財団の福祉車輛及び車いす贈呈候補者の募集について

平素は、障害福祉行政に格別なご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記募集について、岐阜県庁ホームページに募集要領を掲載しましたので、お知

らせします。

なお、申込にあたっては、ホームページ及び募集要領の内容をよく読んでいただき、必

ず、期日（令和５年６月１６日必着）までに郵送又は持参にて申込いただきますようお願

いいたします。

記

１ 募集要領掲載ページアドレス

  https://www.pref.gifu.lg.jp/page/289888.html

２ 問合せ先・申込書提出先

  〒500 8570

岐阜県岐阜市薮田南二丁目１番１号

岐阜県健康福祉部障害福祉課社会参加推進係

ＴＥＬ：058-272-1111 （内線 3484）

ＦＡＸ：058-278-2643

岐阜県健康福祉部障害福祉課社会参加推進係

係  長 大  塚 担  当 今  井

電話番号 058-272-1111（内線 3484）

ＦＡＸ 058-278-2643

E-Mail c11226@pref.gifu.lg.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/289888.html